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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: flåning, fillettering og hovedskæring af
fisk, personaleflow, løbende rengøring af arbejdsborde,
opbevaring af is fra eget isværk, opbevaring af emballage,
opbevaring af færdigvarer på køl (0,3 grader celcius).
Virksomhedens procedurer for opbevaring og anvendelse af
rent arbejdstøj.
Følgende er konstateret: Ismaskine er ikke helt tæt, og rummet
hvor maskinen står er ikke egent til fødevarer. Virksomheden
oplyser at der må være blevet fjernet noget afdækning på
maskinen, da der har været håndværker på den for nyligt. Man
vil få afdækket hullet hurtigst muligt, så det igen bliver et lukket
system. OK.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pakkerum, produktionsrum inkl. arbejdsborde og flåmaskine,
og ekspedition-/udleveringsrum inkl iskar, samt 2 stk.
emballagelagre.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Pakkerum, produktionsrum inkl. arbejdsborde og
flåmaskine, og ekspedition-/udleveringsrum inkl iskar. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Skadedyrssikring af emballagelager på pakkerivej
2A.
Følgende er konstateret: Der ses enkelte huller i væggene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse sammenholdt i
med flowdiagram i egenkontrollen. Følgende procestrin i
risikoanalysen er kontrolleret råvaremodtagelse, kølelagring,
sortering, filetering/flåning/hovedskæring samt isning og
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pakning.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
herunder virksomhedens autorisation, samt at denne er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


